
- Света Литругија секоја недела од 10 ч. -

06.01
07.01
22.02
17.04
18.04
19.04
20.04

08.06
 01.11

Божик, Велигден, Духовден и Задушница

Понеделник
Вторник
Сабота
Четврток
Петок
Сабота
Недела

Недела
Сабота

Бадник
Божик
Задушница
Велики Четврток
Велики Петок
Воскресение Христово
Велигден 
храмот е отворен од
Св. Троица-Духовден
Задушница

9 ч.
10 ч.
10 ч.
18 ч.
18 ч.
23 ч.

9-14 ч.
10 ч.
10 ч.

ГОДИШЕН РАСПОРЕД НА БОГОСЛУЖБИ 2025

Plinganserstr. 1, 
81369 München 
о. Mile Veljanovski
Tel. 0176 95676547

www.mpcminhen.de
www.facebook.com/
mpcminhensvtroica

Почитувани верници, вашите доброволни прилози можете да
ги уплатите на следнава банкова сметка, а тоа најдобро преку
месечна уплата со Dauerauftrag или со пополнување SEPA-
Lastschriftmandat. Ви благодариме! Христос помеѓу нас!

Mazedonische Orthodoxe Kirchengemeinde Sv. Troica e.V.
IBAN: DE30 7025 0150 0950 0047 05
BIC: BYLADEM1KMS

http://www.mpcminhen.de/
http://www.facebook.com/mpcminhensvtroica
http://www.facebook.com/mpcminhensvtroica

